
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

„Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Grzybiny w zakresie drogi dla pieszych i zatoki autobusowej na działce nr 57,
Gmina Działdowo”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA DZIAŁDOWO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130378025

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Księżodworska 10

1.4.2.) Miejscowość: Działdowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 13-200

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski

1.4.7.) Numer telefonu: (23) 697 07 00

1.4.8.) Numer faksu: (23) 697 07 01

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@ugdzialdowo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://dzialdowo.ug.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-21f6b2fd-fb08-11ee-b016-82aaee56c84c

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00629304

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-12-03

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00285222

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

„Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Grzybiny w zakresie drogi dla pieszych i zatoki autobusowej na działce nr 57,
Gmina Działdowo”

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00629304/01 z dnia 2024-12-03

2024-12-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi gminnej w miejscowości Grzybiny w zakresie drogi dla pieszych i zatoki
autobusowej na działce nr 57 na terenie Gminy Działdowo. W ramach inwestycji przewiduje się budowę drogi dla pieszych,
budowę zatoki autobusowej wraz z peronem i pasem dzielącym, budowę wyniesionego przejścia dla pieszych, przebudowę
zjazdu oraz montaż latarni hybrydowej doświetlającej przejście dla pieszych i montaż ogrodzenia segmentowego pomiędzy
jezdnią a droga dla pieszych. Planowana do przebudowy droga jest drogą publiczną przelotową, przebiegająca przez
miejscowość Grzybiny. Łączna długość planowanej do przebudowy drogi wynosi około 144 mb. Prace prowadzone będą na
terenie objętym ochroną konserwatorską - teren inwestycji wpisany do Rejestru Zabytków. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia zawierają: dokumentacje projektowe, specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych oraz
przedmiar robót stanowiące załączniki do SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45112000-5 - Roboty w zakresie usuwania gleby

45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne

45232300-5 - Roboty budowlane i pomocnicze w zakresie linii telefonicznych i ciągów komunikacyjnych

45233141-9 - Roboty w zakresie konserwacji dróg

45233292-2 - Instalowanie urządzeń ochronnych

45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg

45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych

45233221-4 - Malowanie nawierzchi

45231000-5 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, ciągów komunikacyjnych i linii energetycznych

45223000-6 - Roboty budowlane w zakresie konstrukcji

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-06-04

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
5 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): NEXT BRUK Kacper Wartacz

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 386760654

4.3.3.) Ulica: Dobrzankowo nr 86D

4.3.4.) Miejscowość: Przasnysz

4.3.5.) Kod pocztowy: 06-300

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 426963,68 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00350311/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00629304/01 z dnia 2024-12-03

2024-12-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 426963,68 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Zadanie współfinansowane ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 2024r.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00629304/01 z dnia 2024-12-03

2024-12-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Grzybiny w zakresie drogi dla pieszych i zatoki autobusowej na działce nr 57, Gmina Działdowo”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA DZIAŁDOWO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130378025
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Księżodworska 10
	1.4.2.) Miejscowość: Działdowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 13-200
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski
	1.4.7.) Numer telefonu: (23) 697 07 00
	1.4.8.) Numer faksu: (23) 697 07 01
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@ugdzialdowo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://dzialdowo.ug.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-21f6b2fd-fb08-11ee-b016-82aaee56c84c
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00629304
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-12-03

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00285222
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45112000-5 - Roboty w zakresie usuwania gleby  45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne  45232300-5 - Roboty budowlane i pomocnicze w zakresie linii telefonicznych i ciągów komunikacyjnych  45233141-9 - Roboty w zakresie konserwacji dróg  45233292-2 - Instalowanie urządzeń ochronnych  45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg  45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych  45233221-4 - Malowanie nawierzchi  45231000-5 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, ciągów komunikacyjnych i linii energetycznych  45223000-6 - Roboty budowlane w zakresie konstrukcji

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-06-04
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): NEXT BRUK Kacper Wartacz
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 386760654
	4.3.3.) Ulica: Dobrzankowo nr 86D
	4.3.4.) Miejscowość: Przasnysz
	4.3.5.) Kod pocztowy: 06-300
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 426963,68 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00350311/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 426963,68 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


